Российская федерация
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)
Р Е Ш Е Н И Е
   от  31.10.2024г.                                        №  7 – 187
    г. Фокино

О внесении изменений в решение СНДГФ
от 27.02.2017 г. № 5-785 «Об утверждении
Положения об оплате труда Работников
хозяйственно-эксплуатационной группы
(по обслуживанию учреждений культуры)
МКУ «Управление соцкультсферы г. Фокино»

В соответствии со ст. 134 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Брянской области от 26.08.2024 г. № 389-П                               «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений Брянской области с 1 октября 2024 года», Уставом городского округа город Фокино Брянской области, постановлением администрации г. Фокино от 10.09.2024 г. № 428-П «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений городского округа город Фокино Брянской области с 01 октября 2024 года», рассмотрев письмо администрации города Фокино № 931 от 14.10.2024г.,

Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение об оплате труда Работников хозяйственно-эксплуатационной группы (по обслуживанию учреждений культуры) МКУ «Управление соцкультсферы г. Фокино», утверждённое Решением СНДГФ 27.02.2017г. № 5-785 следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Положению об оплате труда Работников хозяйственно-эксплуатационной группы (по обслуживанию учреждений культуры) МКУ «Управление соцкультсферы г. Фокино» к Решению от 27.02.2017г. № 5-785 изложить в новой редакции, согласно приложению, данному решению.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.

Глава города                                                                                                          О.В. Попович

Приложение
к Решению Совета народных
депутатов города Фокино
от________2024 г. № ______

Таблица окладов
Хозяйственно-эксплуатационной группы

	№
п/п
	Наименование должности
	Оклад
(руб.)

	1.
	Сторож-вахтер
	3876,00

	2.
	Уборщик
	2465,00